

**RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)****Processo:** 7      **Modalidade:** 6 - DISPENSA -      **Data:** 15/03/2022      **Fase:** FINALIZADO**Descrição:** COMPRA DE MATERIAIS DE CONZINHA E LIMPESA

<b>Tipo</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
M	598	AÇÚCAR CRISTAL, SUPERIOR, PACOTE DE 5 QUILOS	PCT	3,0000	17,1500	51,45
M	9896	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, SELO DA ABIC, EMBALADO EM PACOTE COM 500 GRAMAS.	PCT	20,0000	16,7900	335,80
M	11169	CERA LIQUIDA, INCOLOR, AUTO BRILHO, FRASCO COM 750 MILILITROS	LA	24,0000	9,9900	239,76
M	11168	DESINFETANTE PARA USO GERAL, FRASCO COM 500 MILILITROS.	FR	24,0000	3,1500	75,60
M	78	DESODORANTE PARA SANITÁRIO EM TABLETE, FLORAL	UN	15,0000	2,6900	40,35
M	721	ESPONJA PARA LIMPEZA DE NYLON, QUADRADA, 8 X 8 CM	UN	10,0000	6,6000	66,00
M	11312	LIMPADOR PERFUMADO, PARA USO GERAL , FRASCO COM 500 ML	FR	40,0000	4,1400	165,60
M	11114	LUSTRA MOVEIS	FR	3,0000	6,2900	18,87
M	11343	NAFTALINA	PCT	3,0000	1,5000	4,50
M	11117	RODO COM ESPUMA PARA CERA	UN	5,0000	4,8500	24,25
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 10</b>				<b>1.022,18</b>

---

**RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**

---

**Processo:** 8      **Modalidade:** 5 - DISPENSA -      **Data:** 16/03/2022      **Fase:** FINALIZADO

**Descrição:** Compra de filtro de linha

<b>Tipo</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
M	6562	FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS, 110/220 V	UN	5,0000	30,8000	154,00
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>154,00</b>

---

**RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**

<b>Processo:</b> 9	<b>Modalidade:</b> 7 - DISPENSA -	<b>Data:</b> 16/03/2022	<b>Fase:</b> FINALIZADO			
<b>Descrição:</b> COMPRA DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS						
<b>Tipo</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
M	11125	CARTUCHO HP COLORIDO 662	UN	20,0000	53,0000	1.060,00
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>1.060,00</b>

**RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)****Processo:** 10      **Modalidade:** 5 - INEXIGIBILIDADE -      **Data:** 16/03/2022      **Fase:** ENCERRADO**Descrição:****Enrramento:** 18/03/2022      **Usuário Encerramento:** CARLOS

<b>Tipo</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	6,0000	650,0000	3.900,00
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>3.900,00</b>

**RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**

<b>Processo:</b> 11	<b>Modalidade:</b> 8 - DISPENSA -	<b>Data:</b> 16/03/2022	<b>Fase:</b> FINALIZADO			
<b>Descrição:</b> PROJETO DE AMPLIAÇÃO DO PREDIO DA CAMARA						
<b>Tipo</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
S	46	CONTRATAÇÃO DE ENGENHARIA DE PROJETO ESTRUTURAL	QTDE	1,0000	13.500,0000	13.500,00
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>13.500,00</b>

**RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)****Processo:** 12      **Modalidade:** 6 - INEXIGIBILIDADE -      **Data:** 29/03/2022      **Fase:** FINALIZADO**Descrição:** Treinamento

<b>Tipo</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	1,0000	690,0000	690,00
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>690,00</b>

**RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**

<b>Processo:</b>	13	<b>Modalidade:</b>	9 - DISPENSA -	<b>Data:</b>	29/03/2022	<b>Fase:</b>	FINALIZADO
<b>Descrição:</b>	Cópia de Chaves						
<b>Tipo</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>UN</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
S	47	COPIA DE CHAVES	QTDE	8,0000	13,5000	108,00	
<b>TOTAL</b>		<b>ITEM(NS): 1</b>				<b>108,00</b>	